Rondônia , 12 de Novembro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia   •    ANO XII | Nº 2837

www.diariomunicipal.com.br/arom                                                                              43

 HILDON DE LIMA CHAVES

Prefeito

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:5A67E6B6

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

EXTRATO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº.

002/SEMAD/2020

EXTRATO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº.

002/SEMAD/2020

Processo nº 07.03896-000/2020

Objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA A CONTRATAÇÃO

DE LEILOEIRO OFICIAL, para preparação, organização e

condução de leilão público visando a alienação onerosa de bens

móveis, considerados ociosos, antieconômicos, irrecuperáveis, sucatas

e outros desta Prefeitura do Município de Porto Velho.

Local da entrega e abertura dos envelopes: Departamento

Administrativo da Secretaria Municipal de Administração – SEMAD,

localizada na Rua Duque de Caxias, nº 186 – Bairro Arigolândia,

Porto Velho/RO, CEP: 76.801-006.

Data da Sessão Pública para recebimento dos envelopes e sua

abertura: 20 de Novembro de 2020 às 09hs00min (horário local).

Após a abertura e análise dos documentos, proferido o resultado

dos leiloeiros habilitados, será realizado o sorteio dos leiloeiros,

caso não haja manifestação de recurso.

O Edital encontra-se disponível no site:

https://www.portovelho.ro.gov.br/ e na sala do Departamento

Administrativo.

Esclarecimentos: Tel (69) 3901-3077 e e-mail

comissao.leiloeiro@portovelho.ro.gov.br

PAULO CÉSAR BERGAMIN
Presidente da Comissão Especial de Chamamento Público

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:EF437132

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA -

SEMAGRIC

PORTARIA N° 184/SEMAGRIC/2020

PORTARIA N° 184/SEMAGRIC/2020

Porto Velho, 04 Setembro de 2020.

O Secretário Municipal Adjunto de Agricultura Pecuária e

Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas

conforme Decreto Nº 16.242 de 10 de Outubro de 2019 e tendo em

vista o que consta no processo nº 15.00198-00/2020.

R E S O L V E:

Tornar Válida : 10 Int. e 2 meia (½) diárias, ao servidor relacionado

abaixo, lotado na Secretaria Municipal de Agricultura Pecuária e

Abastecimento – SEMAGRIC, o qual irá se deslocar para Jaci Paraná,

Ramal 67, Ramal do Ibama, nos períodos de 21/09 à 26/09, 28/09 à

03/10/2020. Com objetivo de serviços de recuperação estradas,

encascalhamento, patrolamento, assentamento de linhas de bueiros e

pontes. acompanhamento e fiscalização dos maquinários. Conforme o

memorando n° 83 de 02/09/2020.

NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

TONIS WALDIVINO NERIS

GONÇALVES

MATRÍCULA:

65640 MOTORISTA
10 int.

R$

120,00 R$

1.320,00
CPF:485.880.672- 2 meia R$ 60,00

34 (½)

RG: 349023

SSP/RO

Total:
R$

1.320,00

MARCO ANTONIO ALVES DE FARIAS
Secretário Adjunto

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:4C2CB5BD

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº172

PORTARIA Nº 172/2020-ASTEC/GAB/SEMED

Porto Velho, 11 de novembro de 2020.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições

legais, que lhe confere o Decreto nº 4037/I de 22 de março de 2019,

Considerando o Memorando nº 87/DIAAPC/DA/SEMED, de 01 de

setembro de 2020, da Divisão de Acompanhamento e Análise de

Prestação de Contas do Departamento Administrativo da Secretaria

Municipal de Educação.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados, lotados na

Divisão de Prestação de Contas – DIAAPC/DA/GAB/SEMED, para

desempenharem a função de técnico analista de prestação de contas da

Secretaria Municipal de Educação.

Matrícula Nome do servidor

329343 Alessandra dos Santos Miranda

96934 Carla Silva de Aguiar Lellis

33093 Carla Silva de Aguiar Lellis

30685 Ceciane Carvalho do Nascimento de Souza e Sousa

264367 Fabrício Postigo Moreira

1000286 Giovanna Gvozdanovic da Silva

33473 Margaret de Souza Santos Martins

125824 Maria Aparecida Moreira de Souza

51566 Maria Clarice da S. Tavares

1000139 Mirla Maria Souza da Silva

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos a 01/11/2020.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

MÁRCIO ANTÔNIO FÉLIX RIBEIRO
Secretário Municipal de Educação

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:D8A4864E

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFAZ

ATA DA 6ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO

DOS SERVIDORES DO GRUPO TAF

Às quinze horas do dia 05 de novembro de dois mil e vinte , nas

dependências da Secretaria Municipal de Fazenda do Município de

Porto com a utilização do link https://meet.google.com/rvh-ciwi-ppi ,

para inserção dos demais conselheiros visando a participação na

reunião, na modalidade virtual , onde reuniram-se os Conselheiros

abaixo assinados , tendo como pauta: 1. Distribuição dos Processos de

Promoção Funcional dos servidores:

SEQ. SERVIDOR (A) PROCESSO Nº

1 JOCENILSON DA SILVA FERREIRA 06.07402-000/2020

2 OSCAR PEREIRA LEITE JUNIOR 06.07444-000/2020

3 SIMONE CRISTINA ZWIRTES 06.07420-000/2020

4 ELENILDES FONSECA DA SILVA 06.07419-000/2020